
lzaýřena mezi

l. smluvní §tranou, dálejen dodavatel:
HOSPODA STODOLA
Roman Tvrz
Dalešice 62, 675 55 Dalešice
Zastoupena majitelem Romanem Tvrzem
IC: 10547584
DlČ: CZ5705112O50

2. smluvní stranou, dálejen odběratel:
Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace
Vitězslava Nezv ala II5, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Zastoupen ředitelkou Mgr. Hanou Šerákovou
IC: 7118460i
DIČ: CZ71184601

L

Dodavatel bude připravovat obědy (běžná strava) a diety (šetřící, diabetická) v pracovní dny
pro zaměstnance a uživatele ,,Domova bez zámku Náměšť nad Oslavou" Hrotovice, Hladov 52,
pro 12 klientů + 5 zaměstnanců, v případě potřeby lze počet měnit, avšak maximálně o 2-3
osoby.
V pracovní dny, budou obědy dodavatelem dováženy, a to v době od 11:30 - 12:00 hodin.
Obědyje možno odhlásit do 9 hodin v den odběru obědů.

II.

Cena jednoho odebraného oběda pro zaměstnance i uživatele činí 58,- Kč včetně DPH i s
dopravou. V případě, že dojde ke změně ceny oběda, je dodavatel povinen 10 dní předem
písemně sdělit odběrateli novou částku za oběd. Pokud nebude ze strany odběratele do 5
pracovní dnů připomínka, nová cenaje platná.

ilL

Počet obědů bude vyťakturován za předcházející měsíc do 5{ého dne následujícího měsíce.
Odběratel se zavazuje zaplatit odebrané obědy na základě faktury ve lhůtě splatnosti 14 dnů.



/

Iv,

podmínky dodavatele na odběr obědů

1, obědy budou ve všední dny, dodavatelem dovaženy v termonádobách, které pro tyo
účely odběratel dodavateli zapůjčí.

2. Dovoz obědů bude dodavatel zajišťovat vlastní dopravou, která bude kalkulovaná

v ceně oběda,

V.

podmínkv odběratele na odběr obědů

1. Odběratel požaduje, aby dodavatel připravoval a předkládal jídelni lístek na

následujíci týden dopředu ke schválení a to minimálně 3 pracovní dny před platností
jídelního lístku.

2. při přípravě stravy musí dodavatel respektovat zásady racionální výživy, nutriční

hodnoiy a pestrosti strar,y s přiměřenou časovou obměnou připravovaných druhů jíde1

a vyváženosti výživových hodnot.
3. Dodavatel musí dodržovat gramáž jednotlivých zakladních poktmů.
4. použité potraviny a hotová jídla musí splňovat podmínky dle platných hygienických

předpisů a norem,
5, Ďodavatel musí dodržovat spotřební lhůty u všech použitých potravin při přípravě

hlavního jídla.
6. Dodavatel musí zajistit nezávadnost připravovaných pokrmů, evidence kritických

bodů HACCP.
7. Teplota podávaného i dodávaného jídla v nádobách nesmí v době převzetí v místě

plnění klesnout pod 65 stupňů celsia.
8. Dodavatel bude zajišťovat evidenci denních odběrů obědů.

VL

Tato smlouva se uzavírá S platností do I.9.20I7 do 31.8.2018. od této smlouvy mohou

smluvní strany odstoupit písemnou dohodou k dohodnutému datu nebo výpovědí kterékoliv

stany. Výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a zaóíná béžet prvního kalendářního

dne následujícího měsíce.

Veškeré změny smlouvy lze provádět výhradně písemným očíslovanými dodatky k této

smlouvě podepsaným na znamení souhlasu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí uveřejnění této smlouvy v plném rozsahu v registru smluv

dle zákona č, 34012015 Sb. Zákon o nláštních podmínkách účinnosti některych smluv,

uýeřejňoyání těchto snlluv a o registru smluy (zákon o registru smlw).



\TI.

Tato smlouvy je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichžkaždá strana obdrží jedno
lyhotovení.

V Náměšti nad Oslavou dne 31.&,2017

Dorrw M ámhr llámtr íad 0di,!",

Ňsdikorá oíganizace

u rrtzfo iú, 67sn ilánĚnd Nam 
^

,bi4ilB,60qYu8{fi1 CI

Roman Tvíz Mgr. Hana Šeráková. ředitelka


